ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG PHỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hoằng Phụ, ngày        tháng 9 năm 2021.

THÔNG BÁO

Về việc báo cáo công tác quản lý thu – chi tiền điện sáng công cộng trên địa bàn xã

  Kính gửi: Các đồng chí thôn Trưởng các thôn.

 Thục hiện kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 17/9/2019 của UBND huyện Hoằng

Hóa về chỉnh trang cảnh quan, đảm bảo vệ sinh môi trường giai đoạn 2019-2025.

Hiện nay trên địa bàn toàn xã đã xây lắp được ….km đường điện sáng công cộng,

đảm bảo mỹ quan, an toàn giao thông của nhân dân.

Để duy trì  việc thắp sáng theo kế hoạch của địa phương và quản lý tốt việc thu –

chi phục vụ lưới điện sáng công cộng. Chủ tịch UBND xã yêu cầu trưởng thôn báo cáo

việc thu – chi gồm các nội dung sau:

I. Phần thu, chi

1. Phần thu

- Số hộ phải thu:

- Số hộ miễn, giảm:

- Mức thu tiền/hộ

2. Phần chi

- Chi trả tiền điện cho HTX điện: …….……đồng/tháng (Số điện theo công tơ).

- Chi trả công thu hộ tiền điện hàng tháng; công đóng, tắt điện hàng ngày.

- Chi dự phòng sửa chữa

3. So sách thu chi.

II. Thời gian đóng, cắt điện.

1. Mùa hè: Đóng ……giờ, cắt ……giờ

2. Mùa đông: Đóng ……giờ, cắt ……giờ

III. Kiến nghị, đề xuất

Vậy đề nghị Thôn trưởng các thôn tổng hợp, báo cáo số liệu về UBND xã, qua

công chức Tài chính kế toán (đồng chí Thân) để tổng hợp. Thời gian xong trước ngày

24/9/2021.

Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ (b/c);

- Như K/g (t/h);

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T17:12:35+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T17:19:19-1200

		2021-09-22T17:19:41-1200

		2021-09-22T17:19:57-1200